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Katowice, 1 lutego 

Posiedzenie Prezydium OZW SEP. i Komitetu Organizacyjnego Obchodów 100-lecia OZW. Omówiono sprawy 

bieżące, w tym przygotowania do spotkania w Bytomiu w Towarzystwie Miłośników Lwowa i Kresów 

Południowo-Wschodnich oraz  zebrania Komitetu Honorowego Obchodów 100-lecia OZW SEP. 

Gorzów Wielkopolski, 1 lutego 

Udział prezesa prof. Jerzego Barglika w zebraniu noworocznym Oddziału Gorzowskiego SEP. 

Katowice, 4 lutego 

Spotkanie prezesa  Jerzego Barglika z prezesem ELEKTROBUDOWY S.A. Romanem Przybyłem w sprawie 

sponsorowania Jubileuszu 100-lecia OZW SEP. 

Katowice, 5 lutego 

W Zespole Szkół nr 1 Specjalnych w Mikołowie zostały przeprowadzone zajęcia dla dzieci pt. „Bezpieczniej 

z prądem”. Zajęcia te zostały zorganizowane  przez Koło Terenowe nr 26 w Katowicach. Zajęcia prowadził  

prezes Koła Stanislaw Walczak.  

Całość przedsięwzięcia dotyczyła bezpieczeństwa przy użytkowania  urządzeń i instalacji elektrycznych 

w domu oraz zachowania się w czasie zabaw, spacerów w ich sąsiedztwie. Konkursy były sprawdzianem 

wiedzy nabytej w tym temacie w trakcie prelekcji. 

Zajęcia polegały na przeprowadzeniu prelekcji z filmem  pt. „Bezpieczny prąd” zakończonej konkursem. 

 

fot. Uczestnicy prelekcji  z certyfikatami potwierdzającymi uczestnictwo w zajęciach 

Katowice, 6 lutego 

W  Urzędzie Miasta Katowice – w Pałacu Goldsteinów odbyło się spotkanie Komitetu Honorowego  

Obchodów 100-lecia OZW SEP oraz IX Katowickich Dni Elektryki  będących najważniejszą częścią uroczystości 

obchodów. Podczas posiedzenia głos zabrali przedstawiciele  Patronów Honorowych:  Marszałka 

Województwa Śląskiego,  Prezydenta Katowic, Przewodniczącego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii,  

dziekani Politechniki Śląskiej oraz prezesi zaproszonych firm. 

Uczestnicy  zostali zapoznani z historią  100-letniej  działalności Oddziału Zagłębia Węglowego SEP  na Śląsku 

i w Zagłębiu Dąbrowskim ilustrowaną prezentacją komputerową i filmem. Został przedstawiony program IX 

Katowickich Dni Elektryki oraz imprez towarzyszących. 

Na zakończenie spotkania  zatwierdzony został program IX Katowickich Dni Elektryki. 



 
Posiedzenie Komitetu Honorowego – wystąpienie wiceprezydenta Katowic Waldemara Bojaruna 

Warszawa, 15 lutego 

Udział dyr. Ośrodka Rzeczoznawstwa Krzysztofa Borkiewicza w posiedzeniu Rady Izby  

Rzeczoznawców w Zarządzie Głównym w Warszawie. 

 

Katowice, 20 lutego 

W Sali prezydialnej OZW SEP odbyło się posiedzenie Członków Rady Ośrodka Rzeczoznawstwa Oddział 

Zagłębia Węglowego SEP. Dyrektor Ośrodka Krzysztof Borkiewicz  omówił działalność Ośrodka 

Rzeczoznawstwa w roku  2018 oraz przedstawił  program  działalności Ośrodka Rzeczoznawstwa na rok 2019.  

Rada zaaprobowała działalność Ośrodka w roku 2018  oraz plany na rok 2019. 

 
Fot. Od lewej: Henryk Tymowski, Ryszard Andrysiak, Krzysztof Borkiewicz, Aleksy Kuźnik, Jan Kurek 

 

Bytom, 22 lutego 

W Bytomiu w Towarzystwie Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich odbyło się spotkanie 

karnawałowe  „Lwowskie Korzenie”, jedno z wielu jubileuszowych spotkań, z okazji 100-lecia Oddziału 

Zagłębia Węglowego SEP. Spotkanie prowadziła prezes Towarzystwa Miłośników Lwowa – Danuta Skalska  - 

dziennikarka i redaktorka, działaczka samorządowa i społeczna. W spotkaniu udział wziął także Marcin Hałaś 

– poeta, dziennikarz, miłośnik Lwowa – przewodnik po historii Lwowa i  przewodnik kulinarny po Lwowie. W 

spotkaniu udział wzięło 50 osób – członkowie OZW z osobami towarzyszącymi.  Wszyscy bawili się wesoło 

przy grze zespołu muzycznego Henryka Poloczka, który zaprezentował piosenki lwowskie, biesiadne i 

taneczne. Wiceprezes OZW SEP Jacek Janas także zaśpiewał akompaniując sobie na gitarze. Bawiono się 

wspaniale przy oryginalnym „kresowym”  poczęstunku. 



 
Fot. Prezes OZW Jerzy Barglik oraz Prezes Oddziału Bytomskiego Towarzysta Danuta Skalska 

 witają zebranych  

Katowice, 22 lutego 

W Zespole Szkół nr 1 Specjalnych w Mikołowie zostały przeprowadzone w dniu 5 lutego br zajęcia dla dzieci 

pt. „Bezpieczniej z prądem”. Organizatorem zajęć było Koło Terenowe SEP nr 26 w Katowicach, którego 

prezesem jest Stanislaw Walczak i  który prowadził prelekcję. Dyrekcja szkoły, nauczyciele i uczniowie 

wystosowali podziękowanie dla organizatorów zajęć. Podziękowanie to na ręce przedstawicieli Koła 

Terenowego SEP Barbary Adamczewskiej oraz Klaudii Pańczyk-Tytko złożyła osobiście opiekunka Szkolnego 

Koła Ekologicznego Pani mgr Urszula Zienc.  

Ucieszyła nas bardzo informacja, że uczestnicy pogadanki wzięli pod rozwagę zasady ostrożności przy 

użytkowaniu urządzeń elektrycznych – co zostało zauważone przez ich opiekunów. 

 
Fot. Od lewej: Aleksy Kuźnik, Klaudia Pańczyk Tytko, Barbara Adamczewska, Urszula Zienc 

Spiritus movens tej imprezy byli Aneta Szubert (członek Zarządu OZW) i Jacek Janas (wiceprezes OZW), którzy 

są Bytomianami i miłośnikami swojego Miasta. 

Warszawa, 26 lutego 

Udział sekretarz Teresy Machoń w posiedzeniu Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień 

 w ZG SEP Warszawie. 

Warszawa, 26 lutego 

Udział Henryka Tymowskiego Przewodniczącego  Rady Ośrodka Rzeczoznawstwa w posiedzeniu Głównej 

Komisji Rewizyjnej SEP w ZG SEP Warszawie. 

Warszawa, 27-28 lutego 

Udział prezesa Jerzego Barglika w uroczystościach wręczenia wyróżnień dla laureatów plebiscytu o tytuł 

„Złotego Inżyniera”.  

 


